
『DIMS通信』
2020.11.04

株式会社ディムスでニュースレター
『DIMS通信』を発行します。

記念すべき第1号をお読みいただき、誠にありがとうございます。

株式会社ディムスでは、より多くのお客さまに安心安全に高所作業車

を末永くご使用していただくためにも、より良い情報をお届けしたいと

いう想いから『DIMS通信』という形でニュースレターを作成することに

致しました。

一緒にお送りいたしますファイルに閉じていただき、高所作業車の

情報をいつでも読み直して、お役に立てていただければ幸いです。

次号からは、たくさんのお役に立つ情報を掲載予定です。

編集部は結成されたばかりの未熟者です。これから『DIMS通信』を

力を合わせて作り上げて参りますので、どうぞよろしくお願い致します。

また、株式会社ディムスの富谷事業所近くにお越しの際は、是非とも

お立ち寄りくださいませ。富谷市富谷北裏５５番地です。

美味しいお飲み物をご準備して、お待ちしております。

2020年10月★記念すべき第1号

お楽しみグルメコーナー

材料 （2合分）
薩摩芋(中)
1本
しめじ
1パック
えだ豆
適量
○みりん
大2
○酒
大1
○醤油
大1
○塩
小1

謹啓 錦秋の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は2020年9月29日をもちまして設立10周年を迎える
ことができました。
この節目を迎えることができましたのも、ひとえに皆様からの多大
なるご支援の賜物であり、心より深く感謝と御礼を申し上げます。

振り返れば、高所作業車に携わり27年。メーカーで培った経験を
活かして、『出来る限りお客様の問題を現場で解決する』現場第一
主義と、お客様のご要望に応えられる会社を目指したいという想い
でDIMSを創業したのが始まりでした。
当初は不慣れのために何かと至らない点が多々あったことと思いま
すが、経験を積み重ねて感覚を研ぎ澄まし自分のスキルを上げ、長
年かけて試行錯誤しながらも充実させてきた豊富な工具で、高所作
業車を熟知してきた次第です。
こうして皆様と結ばせて頂きましたご縁に深く感謝しております。

これからも永続して成長できる企業であり続けるためにも、社員一
同、今まで以上に精進し、私どもの技術がお客様の満足へと繋がる
ことを忘れず、今後も技術向上に取り組み、皆様にサービスをご提
供し続けていきたいと思っております。

引き続き変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう宜しくお願い申し
上げます。

なお、感謝の気持ちとしまして心ばかりの品をお届け致しますので、
ご笑納下されば幸いに存じます。
まずは、略儀ながら書中をもって設立10周年のご挨拶を申し上げ
ます。

謹 白

令和2年11月吉日
株式会社ディムス
代表取締役 池田 大輔

設立10周年のご挨拶と御礼

みんなのごはん。
簡単、秋ごはん ほっこりする炊き込みご飯。

～秋の香り～
薩摩芋としめじの炊き込みご飯

※※※エコバックお持ちですか？※※※

『レジ袋にお入れしますか？』
コンビニで買い物している方はすでにお気
づきでしょうが、7月1日から少量はもちん、
大量の商品を購入して上記の質問がくるよ
うになりました。
ついにコンビニでもレジ袋が有料化の時代
がやってきたのです。
みなさんはその都度購入していますか？
そんなときに重宝するのがエコバックです。

株式会社ディムスでは、オリジナルエコバックを販売予定です(^^;
おしゃれでコンパクトに折りたためるもので。。。
男女問わず持てるもの。。。あたりがポイントでしょうか(^^♪
是非この機会にお気に入りのエコバックを探してみてはいかがで
しょうか？新作販売までお楽しみに～♪

秋の味覚満載の
一品を堪能
できます♪


